平成２２年度 第４回函館市椴法華地域審議会開催次第

日 時 平成２３年３月２３日 午後４時～

場 所  函館市椴法華支所 ２階 旧議場

１ 開 会

２ 会長あいさつ

３ 支所長あいさつ

４ 出席委員の報告

５ 議 題

（１）合併建設計画の執行状況について（答申）

（２）平成２３年度事業計画について・・・資料１

（３）平成２３年度地域審議会開催スケジュール（案）について・・・資料２

（４）地域振興全般に関する意見交換

（５）その他

６ 閉 会